בקשה לעיכוב ביצוע גזר דין שניתן בידי בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטת מ' ברק נבו) בתיק ת"פ
55188-10-17 ביום 14.9.2021, עד להכרעה בערעור.

רקע

1. המבקש הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירות של חבלה בכוונה מחמירה, נשיאת נשק שלא כדין וירי באזור
מגורים, לפי סעיפים 329(א)(1), 144(ב) ו-340א(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בהתאמה. על המבקש נגזר

עונש של שמונה שנות מאסר בניכוי ימי מעצרו, מאסרים מותנים ופיצוי למתלונן בסך של 35,000 ש"ח.

בית המשפט קבע כי שתי שיחות הטלפון בוצעו בסמיכות לאירוע, נאמרו בהזדמנות הראשונה
לאחר ירי ובמטרה לנקוב בשמו של המבקש כמי שירה במתלונן. בית המשפט דחה את טענת המבקש לפיה המתלונן
רצה להעליל עליו משום שנעצר בשל תלונתו של המבקש וקבע כי המתלונן האמין כי זיהה את אחיו כיורה וכי אין זה

סביר שטעה בזיהוי.

שנית, הודעות הילדים שהתקבלו מכוח סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, לאחר
שבעדויותיהם חזרו בהם הילדים מדבריהם במשטרה וטענו כי המתלונן הוא שביקש מהם לנקוב בשמו של המבקש כמי

שביצע את הירי. נקבע כי יש להעדיף את הודעות הילדים על פני עדויותיהם במשפט, משאלו נמסרו זמן קצר לאחר
האירוע, כללו פרטים רבים מעבר לזהות היורה, תוך ששלושת הילדים ציינו כי לא ראו את הירי עצמו אלא הגיעו למקום